АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.02.2023 № 129

О внесении изменений постановление
Администрации Ольховского муниципального
района Волгоградской области от 30.03.2022 № 239
«О создании межведомственной комиссии
по размещению нестационарных торговых
объектов на территории Ольховского
муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Ольховского
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Ольховского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановлениеАдминистрации Ольховского
муниципального района Волгоградской области от 30.03.2022 № 239«0
создании межведомственной комиссии по размещению нестационарных
торговых объектов на территории Ольховского муниципального района
Волгоградской области»изложить Приложение № 1 в новой редакции
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Ольховского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
официального обнародования.

Глава Ольховскс
муниципального А.В.Солонин

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Ольховского муниципального района
от 22.02.2023 № 129

Состав
межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов на территории Ольховского муниципального района
Волгоградской области

Коржов Алексей
Сергеевич

- первый заместитель Г лавы Ольховского
муниципального района, председатель комиссии

Курилкина Мария
Викторовна

- консультант отдела экономики и управления
имуществом Администрации Ольховского
муниципального района, секретарь комиссии

Дружинина Ольга
Владимировна

- консультант отдела экономики и управления
имуществом Администрации Ольховского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Заятдинова Юлия
Алексеевна

- начальника отдела архитектуры,
градостроительства и землепользования
Администрации Ольховского муниципального
района

Ильчук Никита
Петрович

- консультант отдела архитектуры,
градостроительства и землепользования
Администрации Ольховского муниципального района

Бирюкова Ольга
Александровна

- консультант отдела ЖКХ, строительства и охраны
окружающей среды Администрации Ольховского
муниципального района

Главы сельских поселений Ольховского муниципального района (по
согласованию)